
 

ÖFFNUNGSZEITEN  2026  |   
OPENING  HOURS  2026  

AUFBAU  |  SET  UP 
Donnerstag | Thursday   05.02.2026  08.00–16.00 
Freitag | Friday     06.02.2026   08.00–15.00 
Samstag | Saturday    07.02.2026  09.00–15.00 
Sonntag | Sunday    08.02.2026  09.00–15.00 
Montag | Monday    09.02.2026  08.00–19:30 
 

LAUFZEIT | DURING THE SHOW 
Dienstag | Tuesday    10.02.2026   07.00–18.30 
Mittwoch | Wednesday  11.02.2026   08.00–18.30 
Donnerstag | Thursday   12.02.2026   08.00–18.00 
 

ABBAU | DISMANTLING 
Freitag | Friday     13.02.2026   08.00–13.00 
Samstag | Saturday   14.02.2026  geschlossen/closed 
 


